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FIffiring — forslag tfl 1ovendringer om polifiattester og vandelevutdexinger på

Det vises tilhøringsbrev av 21.02.2011 med  frist  15.04.2011. 0510 poliddistt:ikt har følgende
kommentarer til hiatingsnotate

Oslo politidistrikx registrezer at Finanstilsynet i horecIsak ønsker en videreforiug sy.de
elr.sistetende lifremlet fot innhenting av polidattaat på Eubustmarkedsområdet. Det Eremaraes
ønske ota at eilkett^ hjernkr gjøres klatere men leszes ikke opp til noen teditetsendringer.

Det eneste utmtaker at orafanget av straffebestemmeisetsom skal avmetkes på polidattest
ettet inkassoloven utvides ti også å omfatte overttedelser av eindomsmeglingslovgivningen-
Fobnikt med endringen er imidkreid å gjøte politiattester på hikasso- og
eiendomsmeglingsoratMet hke, og endringen antas å ha liten peaktisk betydning.

Oslo poliddistrikt frenahevet at det ved saksbehandlingen av politiattester er ønskeng at
regelverket gjøres si tilgengelig som mufig Dette først og fremst av hensyn ul søker men
også til politiets saksbehandling. At de patidattester som kan trtstedes på
Emarlsrnatkedsområdet varierez i ornfang gjør saksbehandlingen mer komplisett og fører til
at saksbehandlingstiden oker.

Ved Oslo politidistrikt mottok man i 2010 ca 27.000 søknader om politiattest,. Til
saramenligning ble det i 2006 mottatt ca 15,000 søknader. Det et vår erfaring at søknader
som gjelder krever høy kompetanse for å behandle ettersorn det er
vati2sjon i forhold til hvilke forhold som skal anmerkes. Oslo polidslisttlict er positive til at
Finanstilsynet foreskår at politiattestene på inkasso- og eiendomsmeglingsområdet nå gjøres
like. For&kjellen som tidligere har eksistert hat anbgelig hatt liten praktisk betydning, meu
har ulsjort en kompaasjon for saksbehandlingen.

En annen utfordring ved behandlingen av søknadet på 	 ii-,21~rkedsosruidet er at
aksessorisk forsikringsagentvirksomhet skilles ut fra annen forultringsvirksornhet med en
egen type attest (avgrenset ordinzt). Ved Oslo polindistrikt bar man erfaring med at svært
mange attestet tnå sendes i retur ta søker fordi det ikke ftemgår klart nok av søknad ellet
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